

Järjestömarkkinat 2021

Suunnittelupalaveri/Teams

Osallistujia 24

27.5.2021

Järjestömarkkinoiden tarkoituksena on yhdistysten ja järjestöjen näkyväksi tekeminen. Vuonna 2019 Etelä-Pohjanmaalla järjestettiin kahdeksat Järjestömarkkinat, ja tarkoitus on käyttää tänä vuonna samaa sapluunaa. Kunnat olivat silloin todella hyvin mukana.

Järjestömarkkinoille toivotaan mahdollisimman paljon toiminnallisia pisteitä, ja toiminta olisi sellaista, jota yhdistys muutenkin tekee. Toivotaan myös, että kunnan järjestöyhdyshenkilö esittäytyisi tilaisuudessa, sekä saataisiin paikalle kunnan luottamushenkilöitä.

Tällä hetkellä sovitut Järjestömarkkinat:

4.9.2021 Evijärvi

18.9.2021 Kurikka

Alustavasti on suunniteltu myös Seinäjokea, Ähtäriä ja Kauhajokea. Kauhava on siirretty vuodelle 2022. Evijärvellä yhdistetty kolme eri tapahtumaa: Järjestömarkkinat, Evijärvi tuottaa ja Evijärven markkinat. Tapahtuma järjestetään koulukeskuksen alueella.

Tarvitsemme kuntatiimin, jossa yhdysenkilö on jostakin paikallisesta yhdistyksestä. Leaderit ovat vahvasti mukana, ja Järjestöitalo. Tapahtuma on aina alueen yhdistysten näköistä toimintaa. Järjestöitalolta olemme mielellämme tulossa kertomaan kuntaan paikallisille yhdistyksille enemmän Järjestömarkkinoista. Käytetään kaikkien tapahtumien yhteydessä **#mua varten** -hashtageja sosiaalisessa mediassa ja yritetään muistaa hyvä viestintä muutenkin.

Keskusteltiin erilaisista tapahtumista maakunnassa, joiden kanssa olisi mahdollista tehdä yhteistyötä, ja toisaalta välttää päällekkäisyyksiä. Kauhajoella syksyllä Liikuntasäpinät -tapahtuma, Seinäjoen alueen kirjastot järjestävät tapahtuman 21.8. Peräseinäjoella, 22.8. Ylistarossa ja 18.9. Nurmossa. Ähtärissä on suunniteltu urheilutaltoa tapahtumapaikaksi syksyllä, 20.8. Ähtärissä Ylävesien yö -tapahtuma, ajankohta voisi olla jokin aika sen jälkeen, jollei sitten yhdistettynä tähän tapahtumaan. Pohdittiin myös, voisiko Seinäjoen Järjestömarkkinat ollakin Ylistarossa, Peräseinäjoella tai Nurmossa.

Kokoonnumme vielä yhdessä **Teamsissä to 5.8. klo 15** suunnittelemaan syksyn Järjestömarkkinoita.



Tervetuloa
Järjestömarkkinoille!

Lue lisää:
www.jtalo.fi/jarjestomarkkinat